404. Quam electionem sic publicatam ommnes requisiti ac-
ceptent, et ille sic electus Generalig Prior ab omnibus habeatur.
Et statim, Te Deum loudamus cantantes, ad Eeclesiam proees-
sionaliter vadant.

405.  Si vero electores ipsi in partes aequales se divigerint,
repetatur scrutinium, donec pars maior ipsorum electorum in
aliquem concordaverit, vel per formam eligant compromissi.
Compromittantur in aliquos ex eisdem de voluntate omnium,
vel in alios de Ordine nostro tantum. Qui, vice sua et eorum ad
quos ipsa spectat electio, provideant de Generali Priore; ita ut,
postquam concordes fuerint, eligatur unus ex compromissariis,
qui eligat in haec verba: Ego, Frater N. de tali loco, de volun-
tate et auctoritate compromissariorum meorum, el omnium ad
quos spectat electio Generalis Prioris Ordinis nostri, Spiritus
sancti gratia invocata, eligo Fratrem N. in Priorem Generalem
Ordinis nostri.

406. Et si forsitan de aliquo, per divinam ingpirationem,
sine vitio, fuerit electio celebrata, iste talis Generalis Prior
Ordinis habeatur, et in hoc casu surgat unus, qui vice omnium

VERODUN,

403. ... Frater N., Dei gratia invocata. ..

406. A este nimero sigue: His autem omnibus sic gestis redu-
catur ipsa forma electionis in scripturam sub sigillo Capituli gene-
ralis, secundum hic traditam formam. Pone a continuacién diversos
formularios: Forma decreti electionis factae per scrutinium (f. 115™)

- Literae dirigendae Summo Pontifici per duos Fratres petituros con-

firmationem (f. 115™); hic autem se
compromissum (f. 116%);
tompromissum {f. 116v1);

quittr de forma electionis per
forma decreti electionis celebratae per
forma literae per modum comprosmissi

: (f L17%) . Damos los dos primeros.

Forma decreti electionis factae per scrutinium.
Clementissimo ac sanctissimo Domino Ho., sacrosanctae ac uni-
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electionem celebret, sic dicendo: Egp, Frater ?@., vice eteaggig;
yitate omnium ad guos spectat electio Genf'arahs Prioris Ordini
nostri, eligo Fratrem N. in Generalem Priorem Ordinis nostri.

VERODUN. . ’ o
versalis Eeclesiae summo Pontifici. Qener‘ale Capitulum or mlls
Fratrum Bremitarum sancti Augustini se 1psos ad pedum oscuia
beatorum., Noverit vestra Sanctitas rev?tend?. quod' anno D;mém
M.° etc., Indictione tali, mensis talis, die tali, cum in generali ba:
pitulo nostro in tali loco celebrato, tuxta c?ns'uetudmem_ appro it
tam et nostri Ordinis instituta, Generalis Prioris esset et immmeru‘
electio celebranda, statuta die ad Capitulum et electionem comm